KLASING KABEL GmbH Kiasing P/N:  060701xXx

Datenblatt Fernmelde- / Elektronikleitung

C€

=

LiYY
XX x 0,14 mm?
ahnlich VDE 0812

 RoHS
{ coempliant | lead free
10x0,14 mm?
AUFBAU
Leiter: El-Cu-Litze, blankweich, 18 x \
Isolation: PVC YI 2 (nach DIN VDE 0207 Teil 4)
Farben
Shoreharte (A)
Verseilung: in Lagen
Endmantel: PVC YM 2 (nach DIN VDE
Farbe u RAL 7001)
Shoreharte (A)
vollaufgespritzt, tal
Kennzeichnung:, KI irme faden a/th
Technische Angaben:
P. nung AlA : > 1,2 kV
bei 50 Hz eff. Uber 1 Minute.
Isola iderstand min. : 20 MOhm x km bei 20 °C
Leiterwiderstand max. 135 Ohm/km bei 20 °C
Betriebsspannung max. : 300 V
Temperaturbereich:
in Ruhe : -20 bis +70 °C
in Bewegung : -10 bis +70 °C
Biegeradius einmalig min. : 5x Aussendurchmesser
mehrmalig min. ;15 x Aussendurchmesser

Flammwidrig nach DIN VDE 0482 Teil 332-1-2 / IEC 60332-1-2
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KLASING KABEL GmbH

Klasing P/N:

060701xx

Datenblatt

Adrigkeit:

Fernmelde- / Elektronikleitung

LiYY

XX'x 0,14 mm?

ahnlich VDE 0812

AuBendurchmesser:
(mm)
3,10 + 0,15
3,20 + 0,15
3,50 + 0,15
4,00 + 0,15
4,30 + 0,15
4,30 + 0,15
4,60 + 0,15
5,00 + 0,20
5,30 + 0,20
5,50 + 0,20
5,60 + 0520
5,80 + 0,20
5,90 te. 0,20
6,00 + 0,20
6,20 + + 0,20
6,30 £+ 020
6,50 + 0,20
6,50 + .+ 0,20
6,80 + 0,20
6,80 + 0,20
7,20 + 0,20
7,40 4 0,20
7,60 + 0,20
7,60 + 0,20
7,60 + 0,20
7,70 + 0,20
7,80 + 0,20
7,90 + 0,20
8,00 + 0,25
8,10 + 0,25
8,20 + 0,25
8,40 + 0,25
8,50 + 0,25
8,60 + 0,25
8,70 + 0,25
8,80 + 0,25
8,90 + 0,25
9,50 + 0,25
9,50 + 0,25

Weitere Polzahlen auf Anfrage!

B |Zeichnung, Biegeradien 30.07.2014 | J. Pfuff

A |aktualisiert 24.06.2010] J. Pfuff
Rev.|Anderung Datum: Name:

X_|Erstausgabe 14.02.2000] J. Pfuff

P/N:

06070102
06070103
06070104
06070105
06070106
06070107
06070108
06070109
06070110
06070111
06070112
06070113
06070114
06070115
06070116
06070117
06070118
06070119
06070120
06070121
06070122
06070123
06070124
06070125
06070126
06070127
06070128
06070129
06070130
06070131
06070132
06070133
06070134
06070135
06070136
06070137
06070138
06070139
06070140

Die Angaben in diesem Datenblatt erfolgten nach bestem Wissen. Sie sind nur ein unverbindlicher Hinweis

und dienen als Anhaltspunkt fiir Planungen.

Sie befreien den Anwender nicht von eigener Priifung der von uns gelieferten Produkte auf ihre Eignung

fiir die beabsichtigten Anwendungszwecke.

Anderungen behalten wir uns vor, falls neue Erkenntnisse dies erforderlich machen.
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